
                                                                              
 

                              ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
                                                                           

РІШЕННЯ 
 
 

26.02.2021 №5-25/VIII 

 

Про інформування громадськості 

Іркліївської сільської територіальної 

громади щодо оптимізації  закладів 

освіти Іркліївської сільської ради 

 

Відповідно до статті 26,  пункту 10 Прикінцевих та перехідних 

положень  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Закону 

України «Про освіту», статті 32 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», в рамках оптимізації мережі закладів освіти, з метою 

створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти 

в Іркліївській громаді,  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності та 

комісії з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту,  Іркліївська 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1.  Інформацію взяти до відома. 

2. Старостам та директорам закладів освіти проінформувати громадськість 

населених пунктів та провести громадське обговорення щодо оптимізації 

закладів освіти Іркліївської сільської територіальної  громади. 

3. Надіслати звернення народному депутату Верховної Ради України 

Арсенюку Олегу Олексійовичу з метою вирішення питання оптимізації 

закладів освіти Іркліївської сільської територіальної громади відповідно до 

Закону України «Про освіту» та Закону України «Про повну загальну 

середню освіту». 

4. Винести питання «Про оптимізацію закладів освіти Іркліївської 

сільської територіальної громади» на позачергову сесію сільської ради.  
 

 

Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 


